Директору                МБОУ «Котельская СОШ»

Гуменюк А.Д.

 от__________________
(ФИО)

Заявление

Прошу разрешить моему ребенку, , ученику/це
       (фамилия, имя)

  класса , обучающемуся/ейся  по АООП   начального  / основного общего образования
                                                                                                       (  подчеркнуть уровень образования)

участвовать  в  написании ВПР   в 2023 году.

              (число)          (подпись)